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POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION

1 196004501 Carcasa inferior Lower part Couvercle inférieur
3 196004503 Carcasa intermedia Motor housing Carter intermédiaire
4 196004504 Palanca cierre Latch Levier de verrouillage
5 196004505 Pasador Arch Aguille
6 196004506 Muelle cierre Spring Ressort  
8 196004508 Silenciador Noise protection Silencieux

09+19 196004509 Electrodo con soporte 2x electrode 2x clamping piece Porte-électrode
10+10a 196004510 Junta Rubber foam Joint 

11 196004511 Filtro protección Protective Filter Filtre protection 
12 196004512 Conector motor Motor plug Connecteur moteur

15+17 196004515 Junta motor Blocking ring Joint moteur 
16 196004120 Motor 230V 1200W Motor 230V 1200W Moteur 230V 1200W
20 844820032 Tornillo 3.5x25 Screw 3.5x25 Vis 3.5x25
21 196004521 Carcasa superior Carrier plate Couvercle superieur
22 196004522 Cubierta Cover Couvercle
23 196004523 Puño Handle Poignee
24 196004524 Conector Socket Connecteur

26+27 196004526 Muelle+soporte Pressure spring / Pressure piece 4x Ressort
27 196004138 Muelle presión Pressure spring Ressort de pression
28 196004129 Set 2 juntas Joint kit Groupe joints
29 196004529 Vibrador Vibrator Secoueur
30 196004127 Set 2 placas sujección Levier kit Tôles de maintien
31 196004531 Conector Contact 2x Connecteur
32 134444541 Regleta conexión Connection block Reglette de conexion
33 196004533 Arandela Disc 4x Rondelle
34 196004534 Cablecillo Contact wire Conducteur
35 196004003 Cable alimentación Power cord set Cable prise courant
36 196004017 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble

37+44 196004537 Panel frontal Frontplate Panneau avant
38 196004538 Circuito electrónico Electronic plate Circuit électronique
39 196004539 Eje interruptor Axle Axe interrupteur
40 196004540 Boton interruptor Switch knob Bouton interrupteur  

41+43 196004541 Boton Knob Boton
45 196004545 Muelle interruptor Switch spring 2x Ressort commutateur
46 196004008 Base toma corriente Motor socket Prise de courant machine
47 196004547 Tornillo Screw Vis 

48/1 196004548 Conducto baja presion Underpressure hose Condotto bassa pressione
49 196004549 Junta filtro Sealing ring 2x Joint
50 196004550 Filtro Polyester M FKP4300 Polyester filter Polyester filtre
54 196004554 Pasador Bolt Aguille
55 196004555 Boton bloqueo Knob Buton Blocage

56+57 196004556 Boton retenedor Locking part + Locking spring Bouton
58 196004558 Apoyo Bearer 2x Support
63 196004563 Soporte Support Suport
74 196004574 Tope rueda grande Plug 2x Grand arrêt de roue
75 196004575 Rueda pequeña Castor wheel Petite roue
80 196004680 Deposito 50l Canister 50l Dépôt 50l
82 196004682 Eje ruedas Axle Moyeu de roue
83 196004683 Rueda grande Wheel  Roue

83/a 196004684 Envellecedor rueda Cover Enjoliveur

81 196004681 Clip sujeción Locking Clip pour fixation
84+85 196004685 Palanca Screw + Disc + Bent lever Liever

86 196004686 Tornillo Screw Vis 
87 196004687 Asa Handle Poignée 
88 196004688 Resorte conector Clip connector Ressort
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1 196004501 Carcasa inferior Coperchio inferiore ������ ��	��


3 196004503 Carcasa intermedia Corpo intermedio ������ ���
�����

4 196004504 Palanca cierre Leva di bloccaggio �������

5 196004505 Pasador Perno ����

6 196004506 Muelle cierre Spazzola ���	���

8 196004508 Silenciador Silenziatore �������������

09+19 196004509 Electrodo con soporte Portaelettrodo ����������������

10+10a 196004510 Junta Giunto �������

11 196004511 Filtro protección Filtro di protezzioni ������ ������ ���
�����

12 196004512 Conector motor Connettore del motore ����� ���
�����

15+17 196004515 Junta motor Giunto motore ������ ��������������

16 196004120 Motor 230V 1200W Motore 230V 1200W ����������
����� 230V 1200W

20 844820032 Tornillo 3.5x25 Vite 3.5x25 !��� 3.5x25
21 196004521 Carcasa superior Corpo superiore ������ ���"��


22 196004522 Cubierta Corpo ���#��

23 196004523 Puño Impugnatura ��������

24 196004524 Conector Connettore ������� ���
�����

26+27 196004526 Muelle+soporte Spazzola ���	��� �	���� � �������


27 196004138 Muelle presión Molla pressione ���	���

28 196004129 Set 2 juntas Gruppo giuntas $��%��

29 196004529 Vibrador Elettromagnete di pulizia del filtro ������� �
����&����� '������

30 196004127 Set 2 placas sujección Gruppo piastra ��������

31 196004531 Conector Connettore ������� ��������

32 134444541 Regleta conexión Piastra di connessione (��� )����������

33 196004533 Arandela Rondella *�
%�

34 196004534 Cablecillo Cavo ��������� �������

35 196004003 Cable alimentación Cavo *��� ������� � �����


36 196004017 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo ������ ��������� #����

37+44 196004537 Panel frontal Pannello frontale ������ ���������� ��������

38 196004538 Circuito electrónico Circuito elettronico ����� +����������

39 196004539 Eje interruptor Axis interruttore ,�� ����-&�����

40 196004540 Boton interruptor Pulsante interruttore .�"���� ����-&�����

41+43 196004541 Boton Pulsante ��&�� � #�
%�


45 196004545 Muelle interruptor Spazzola interruttore ���	��� ������� ����-&�����

46 196004008 Base toma corriente Presa di corrente �������

47 196004547 Tornillo Vite !���

48/1 196004548 Conducto baja presion Faible conduit pression *���
 ����� ��


49 196004549 Junta filtro Giunto ������ ��������������

50 196004550 Filtro Polyester M FKP4300 Poliestere Filter ������

54 196004554 Pasador Perno (���

55 196004555 Boton bloqueo Leva Blocco Carter ������ %���������

56+57 196004556 Boton retenedor Pulsante ������ ������� � ���	���


58 196004558 Apoyo Supporto /���

63 196004563 Soporte Supporto ������	��

74 196004574 Tope rueda grande Arresto grande ruota (���#�� ������ ���������

75 196004575 Rueda pequeña Piccola ruota M�������� ������
80 196004680 Deposito 50l Deposito 50l ������� 50l
82 196004682 Eje ruedas Mozzo ruota $������ ������

83 196004683 Rueda grande Ruota ������

83/a 196004684 Envellecedor rueda Trim ������� ������

81 196004681 Clip sujeción Clip pinza ��	� ����

84+85 196004685 Palanca Leva 0�
�

86 196004686 Tornillo Vite !���

87 196004687 Asa Impugnatura ��&��

88 196004688 Resorte conector Spazzola ���	���


